
Informacja techniczno-handlowa

Nazwa produktu: Masa Szpachlowa  ZEWNĘTRZNA - dyspersyjna

Kompozycja dyspersji wodnej, wypełniaczy oraz środków pomocniczych.

Opis produktu:

Wysokiej jakości, wolnowiąŜąca, gotowa do uŜycia masa szpachlowa akrylowa. Daje gładkie i wytrzymałe powierzchnie o podwyŜszonej 
odporności na wilgoć. Łatwa w nakładaniu i szlifowaniu. Zapewnia oddychanie ścian.

Sposób uŜycia:

1. Przygotowanie powierzchni:
    Szpachlowaną powierzchnię oczyścić ze starej łuszczącej się powłoki, tłuszczu i brudu. W przypadku powierzchni 
    o wysokiej chłonności (np. gips) powierzchnię naleŜy zagruntować "Głęboko penetrującym podkładem gruntującym"
    DRAGON.  
2. Narzędzia:
    Masę nakładać pacą.
3. Temperatura podczas wykonywania prac:
    Prace prowadzić w temp. od +10*C do +25*C (temp. powietrza, podłoŜa oraz szpachlowanych elementów) oraz 
    wilgotności powietrza max. 70%.
4. Zalecenia:
    Masę szpachlową dokładnie wymieszać. Jednorazowo nanosić warstwy grubości 1-3 mm. Maksymalna głębokość   
    szpachlowania wynosi 4 mm. W przypadku wypełniania większych szczelin zaleca się nakładanie dwóch warstw 
    w odstępach 6 h. Po  wyschnięciu powierzchnia szpachlowana moŜe być szlifowana i malowana. W celu 
    zminimalizowania ryzyka mikropęknięć na powierzchni masy, zaleca się po upływie ok. 24 godzin zagruntować ją 
    „Głęboko penetrującym podkładem gruntującym” DRAGON. W przypadku większych szczelin zaleca się stosowanie 
    „Masy Szpachlowej SUPERMOCNEJ” DRAGON.     
5. Czyszczenie narzędzi i zabrudzonych elementów:
    Zabrudzone narzędzia czyścić wodą. 
6. Ograniczenia i uwagi:
    Nie naleŜy stosować masy w miejscach naraŜonych na bezpośredni kontakt z wodą. Nie stosować w czasie mgły 
    i deszczu. Nie zuŜyta, szczelnie zamknięta w orginalnym opakowaniu masa szpachlowa zachowuje przydatność do 
    dalszego stosowania.

Pozostałe informacje:

ZN-19Z-SZLOkres waŜności: Norma:1 rok

Zastosowanie:

Produkt przeznaczony do prac remontowych, wykończeniowych i dekoracyjnych w budownictwie. SłuŜy do wypełniania nierówności, rys, 
spękań, szczelin i ubytków w podłoŜu oraz do wygładzania nierówności w powierzchniach betonowych, cementowo-wapiennych, gipsowo-
wapiennych itp. Zalecana do wykonywania tynku na gładko. Doskonała jako podkład pod farby akrylowe, silikonowe, ftalowe. Dobrze 
sprawdza się w pomieszczeniach wilgotnych. Do stosowania zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń.

Właściwości:  

Kolor - biała do kremowej;
Gęstość - 1,5 kg/L;
Konsystencja - wysokolepka pasta;
Czas schnięcia - 6 h (w zaleŜności od temperatury i wilgotności powietrza);
Wydajność - 0,5 - 0,7 m²/kg   przy grubości warstwy 1 mm;

Kod kreskowy GramaturaKod Opakowanie

Ilość

Cecha w op. zb. w warstwie warstw na palecie

Gramatury, opakowania itp.

1.5 kg5903649009234SZL015 96 4 38412opak. z tworzywa

5 kg5903649009241SZL50 24 5 120-opak. z tworzywa

15 kg5903649009258SZL15 11 4 44-opak. z tworzywa
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Uwagi:

Warunki transportowania i magazynowania:
Transportować i przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w temp. od  +5*C do +25*C.
Chronić przed dziećmi.
Pozostałe uwagi:
Po zakończeniu prac pomieszczenie naleŜy intensywnie wietrzyć aŜ do zaniku charakterystycznego zapachu.

SZL
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